国联鑫湘联 1号集合资产管理计划募集公告

尊敬的投资者：

国联证券资产管理有限公司拟发行“国联鑫湘联 1 号集合资产管理计划”

（以下简称：本集合计划或本计划），本计划管理人为国联证券资产管理有限公

司，托管人为中国建设银行股份有限公司江苏省分行，注册登记机构为国联证券

资产管理有限公司。具体发行事宜公告如下：

国联鑫湘联 1号集合资产管理计划

基金代码 B42598，自建 TA

产品类别 固定收益类集合资产管理计划。

募集规模上限 本计划募集期及存续期均不设规模上限。

募集日期 2025年 11月 11日至 2025 年 11月 18日，若管理人决定提前

结束或延长募集期，将提前在管理人网站公告。

管理期限 除发生合同约定的计划提前终止或展期情形，本计划管理期限

为【10年】。

封闭期、开放期

安排

本计划定期开放，具体开放日为自资管计划成立日起，每届满

【36】个月的月度对日（若无对日或该对日为非交易日的，顺

延至下一个交易日）。管理人可根据实际情况调整开放期，具

体时间以管理人公告为准。

业绩报酬计提

基准

本计划首个运作周期的业绩报酬计提基准 r1为 3.3%/年，r2为

3.6%/年，自产品成立日起生效。

业绩报酬计提基准仅作为管理人计提业绩报酬的依据，并非管

理人向投资者作出的预期收益承诺，不代表对未来运作周期收

益率的保证，也并不是管理人对投资者保证其资产本金不受损

失或者保证其取得最低收益的承诺。投资者实际获得的收益可

能低于业绩报酬计提基准，投资风险由投资者自行承担。

根据《国联鑫湘联 1 号集合资产管理计划资产管理合同资产管

理合同》业绩报酬条款的相关约定，业绩报酬计提基准后续如

有变化，以管理人网站公告为准。

业绩报酬 本计划业绩报酬计提日为本计划收益分配日、投资者份额退出

日（如有）和计划终止日。在业绩报酬计提日，若投资者在该

期内的实际年化收益率 R 小于或等于该期业绩报酬计提基准

r1，管理人不计提业绩报酬；若投资者在该期内的实际年化收

益率 R大于该期业绩报酬计提基准 r1，管理人将对实际收益在

当期业绩报酬计提基准 r1至 r2的部分计提 50%作为业绩报酬；

对实际收益超过业绩报酬计提基准部分 r2的部分计提 60%作为

业绩报酬。本计划的业绩报酬计提基准以管理人公告为准。

单个投资者参

与下限

投资者在资产管理计划存续期开放日参与资产管理计划的，投

资者应符合合格投资者标准。单个投资者首次参与本计划的最

低金额为人民币 30 万元（不含参与费）。追加参与不设最低参

与金额要求，超过最低参与金额的部分不设金额级差。

参与费率 0

投资范围 国内依法发行上市的各类债券、货币市场工具（指期限小于或

等于 1 年的银行存款、债券回购、央行票据等具有良好流动性

的金融工具）以及法律法规或中国证监会允许投资的其他金融

工具，主要包括国债、政府债券、政府支持债券、央行票据、

银行存款（包括活期存款、定期存款、协议存款、结构性存款

和其他银行存款）、金融债、债券回购（含正回购、逆回购）、

货币市场基金、银行同业存单、超短期融资券、短期融资券、

中期票据、公司债（包含面向公众投资者的公开发行的公司债

券、面向合格投资者的公开发行的公司债券和非公开发行的公

司债券）、非公开定向债务融资工具、企业债、可转换债券、可

分离交易可转债、可交换债券（含私募可交换债券）、次级债、

二级资本债、永续债、资产支持债券（含资产支持证券、资产

支持票据、CLO、MBS等）、债券借贷、债券型基金（含 QDII基

金）、基础设施基金（公募）、银行理财产品、期货、信用风险

缓释工具（凭证类）以及法律法规或中国证监会允许投资的其

他品种。 本产品所投资的资产管理产品不得投资非标准化资产

和除公募证券投资基金以外的资产管理产品。本计划如投向基

础资产包含信托计划、私募基金、资管产品及其收（受）益权

的资产支持证券，嵌套情况应符合监管规定。 不直接从二级市

场买入股票、权证等权益类资产，也不参与一级市场的新股申

购或增发新股，以及法律法规或中国证监会允许投资的其他非

固定收益类品种（但须符合中国证监会的相关规定）。

风险等级 本计划管理人评定的风险等级为【R3（中风险）】，适合向专业

投资者以及风险识别、评估、承受能力等级为【C3（中风险承

受能力）】及以上的普通投资者募集，本计划投资者应同时符合

合格投资者要求。

一、销售机构：

投资者可以通过湖南银行股份有限公司参与本计划，具体参与时间、参与业

务规则以销售机构的安排和规定为准。投资者可通过以下途径咨询募集安排情况：

 （1）湖南银行股份有限公司

 客户服务电话：0731-96599

 公司网址：https://www.hunan-bank.com/

二、募集账户：

 （1）代销渠道：募集期间，募集机构须将募集期间客户的资金存入本计划注

册登记机构指定的募集账户，以下为本计划募集账户：

 户名：国联证券资产管理有限公司

 账号：496280787198

 开户行：中国银行无锡分行营业部

 大额支付号：104302046024

三、节假日提示：本计划在公告及资产管理合同中对于计划运作涉及的日期、

天数等有具体约定的，可能遇节假日而相应调整。

特此公告。

国联证券资产管理有限公司

2025年 11月 10日